In nomine sanctae s et individuae Trinitatis Fe-
dericus Secundus Divina favente clementia Romano-
rum Imperator semper Augustus , Jerusalem, et Sici-
liae Rex. Justis fidelium nostrorum petitionibus con-
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descendere cogimur, quas nisi favorabiliter audiremus
obaudire quod petitur per injuriam videremur. Per prae-
sens itaque privilegium notum fieri volumus universis
nostris fidelibus tam praesentibus, quam futuris, quod
Terdonenses fideles nostri celsitudini nostrae attentius
supplicarunt , ut cudendi monetam in civitate Terdo-
nensi ad honorem nostri culminis , ut ipsa nova mo-
netae forma-nostri memoriam mominis, et nostrae ma-
jestatis - imaginem eis jugiter representet, concedere
sibi licentiam dignaremur. Nos autem rectum gelum
ﬁde: s> et devotionis attendentes ipsorum , consideran-
tes quoque grata, et accepta servitia, quae idem
majestati nostrae exhibuerunt hactenus , et exhibere
poterunt in antea gratiora, et ut frequens ipsius no-
ve monete inspectio eos in fide, et devotione no-
Stra magis ac magis corroborer, et accendat, licen-
tiam eis concedimus postulatam. Praesentium tenore
mandantes ut ipsa moneta sub nostri nominis, et ho-
noris inscriptione percusa, et a falsitatiss seu male
corruptionis cujuslibet fraudibus aliena recipiatur, et
expendatur ubilibet sicut recipitur aliarum moneta Li-
guriae civitatum. Praesenti itaque privilegii auctorita-
te mandamus quatenus nullus sit qui monetam eam-
dem. in forma praedicta veraciter fabricatam recusare
praesumat- Qnod qui praesumpserit praeter indigna-
tionem . nostri -culminis gquam se noverit incursurum
mille marcas argenti pro poena se compositurum co-
gnoscat , medietatem nostrae camerae  reliqua pas-
sis injuriam applicanda. .Ad hujus autem nostrae con-

- W)

:! inhibitionis memoriam, el robur perpetuo

urum er Johannem de Ca-
raesens privilegium p

valﬁ ‘J’ et _F}.fdelem nostrum Scribi, et sigillo
pua - >

s nostrae ;usstmus communiri- Hujus rei tes-

.M’ .l!amiw a Lancea sacri Im

S taneus- . . %
e Aot ot e dieos. corsaguines

fqz&‘::’.ﬂcr‘; Wrd Cafm Electus. "

Monmugrﬂ magme curie nostre magister
Jg Caﬂ:&m Hm:m![t nostrae magmer.

mperii a Papia

Petrt Jc F?nea Imfermbs aule pro-
R:-gnr' Siciliae locumienentis dilecti fi-
er alii gumnplure: cum signo Domini

Dei tia invictissimi Rom. Imperatoris
it 7 Siciliae Rex.

jonis Impcrme - Domino no-

's Mmo Dn gmt:}: invictissimo Rem. Impera-
mre sémper dugu;to Jerusalem , et Siciliae Rege
anno. Impem ejus vicesimo octavo s Regni ]cru.i'dlﬂ:
vicesimo tcmo , Regni vero Siciliae quinquagestmo:
o Datum P'ércz‘!h: per manus Magum Petri de